מדינת ישראל המאשימה
נגד

פאדי אבו חמוד הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד אלי גורן

ב"כ הנאשם - עו"ד ראפת אסדי

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לא מצאתי באמור לעיל כדי להצדיק את דחיית הטיעונים לעונש.

הצדדים יטענו לעונש.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ח, 05/12/2017 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום, סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

תקף נהיגה רישיון ללא נהיגה של עבירה על חלה אינה ההתחייבות כי בזאת מובהר התעבורה. לפקודת

ימים. 10 למשך ייאסר היום, ההתחייבות על יחתום לא כולל. חודשים 12 עד פקע שתוקפו

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום י"ז כסלו תשע"ח, 05/12/2017 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום, סגן נשיא